

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 1

ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA														
1.KURTISOA					2.KURTISOA					3.KURTISOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.				
IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	LH

ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	13	1						13	1															13	1	
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA B EREDUA	44	2	60	3				104	5	24	1	28	1					52	2					156	7	
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA	57	3	60	3				117	6	24	1	28	1					52	2					169	8	
ARABA/ÁLAVA AMURRIO	57	3	60	3				117	6	24	1	28	1					52	2					169	8	
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	23	1	20	1				43	2															43	2	
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	23	1	20	1				43	2															43	2	
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	23	1	20	1				43	2															43	2	
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	76	5	53	5				129	10	110	6	100	6					210	12					339	22	
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA B EREDUA	20	1	21	1				41	2	21	1							21	1					62	3	
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	96	6	74	6				170	12	131	7	100	6					231	13					401	25	
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	96	6	74	6				170	12	131	7	100	6					231	13					401	25	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	479	23	337	24				816	47	522	26	475	27					997	53					1813	100	

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 2
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH					
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA B EREDUA	158	7	117	6			275	13	97	5	70	4			167	9	442	22		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	63	3	56	3			119	6	141	6	138	6			279	12	398	18		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	700	33	510	33			1210	66	760	37	683	37			1443	74	2653	140		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	367	15	294	15	13	1	674	31	697	30	570	29	123	7	1390	66	2064	97		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA B EREDUA	75	3	48	3			123	6	68	3	63	3			131	6	254	12		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA D EREDUA	16	1					16	1	36	2	38	2			74	4	90	5		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	458	19	342	18	13	1	813	38	801	35	671	34	123	7	1595	76	2408	114		
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	1158	52	852	51	13	1	2023	104	1561	72	1354	71	123	7	3038	150	5061	254		
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA A EREDUA	22	1	20	1			42	2	25	1	26	1			51	2	93	4		
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA	22	1	20	1			42	2	25	1	26	1			51	2	93	4		
ARABA/ÁLAVA ZUIA	22	1	20	1			42	2	25	1	26	1			51	2	93	4		
ARABA/ÁLAVA	1356	63	1026	62	13	1	2395	126	1741	81	1508	79	123	7	3372	167	5767	293		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 3
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA												
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.									
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!			
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA A EREDUA	!		!		!		!		!	30	1	!	23	1	!		!	53	2	!	53	2	!	
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA D EREDUA	!		!		!		!		!	26	1	!	28	1	!		!	54	2	!	54	2	!	
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA	!		!		!		!		!	56	2	!	51	2	!		!	107	4	!	107	4	!	
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA A EREDUA	!		28	1	!		28	1	!	89	4	!	108	5	!		!	197	9	!	225	10	!	
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA B EREDUA	!	64	3	!	27	2	!		91	5	!	64	4	!	47	3	!		111	7	!	202	12	!
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA D EREDUA	!		!		!		!		!	24	1	!	44	2	!		!	68	3	!	68	3	!	
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA	!	64	3	!	55	3	!		119	6	!	177	9	!	199	10	!		376	19	!	495	25	!
GIPUZKOA ANDOAIN	!	64	3	!	55	3	!		119	6	!	233	11	!	250	12	!		483	23	!	602	29	!
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA A EREDUA	!	23	1	!	12	1	!		35	2	!		!	!		!				!	35	2	!	
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA B EREDUA	!	21	1	!	9	1	!		30	2	!		!	!		!				!	30	2	!	
GIPUZKOA ARETXABALETA PUBLIKOA D EREDUA	!	72	4	!	45	4	!		117	8	!	46	2	!	22	2	!		68	4	!	185	12	!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 4

ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																								
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.					GMLH GUZT.					LH				
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!					
GIPUZKOA	ARETXABALETA	116	6	66	6					182	12	46	2	22	2					68	4	250	16													
PUBLIKOA																																				
GIPUZKOA	ARETXABALETA	116	6	66	6					182	12	46	2	22	2					68	4	250	16													
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	25	1	22	1					47	2	26	2	19	2					45	4	92	6													
PRIBATUA	A EREDUA																																			
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	34	2	30	2					64	4											64	4													
PRIBATUA	B EREDUA																																			
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN									127	6	101	6							228	12	228	12													
PRIBATUA	D EREDUA																																			
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	59	3	52	3					111	6	153	8	120	8					273	16	384	22													
PRIBATUA																																				
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	59	3	52	3					111	6	153	8	120	8					273	16	384	22													
PRIBATUA																																				
GIPUZKOA	AZKOITIA	47	3	40	3					87	6	55	4	20	2					75	6	162	12													
PUBLIKOA	D EREDUA																																			
GIPUZKOA	AZKOITIA	47	3	40	3					87	6	55	4	20	2					75	6	162	12													
PUBLIKOA																																				
GIPUZKOA	AZKOITIA	47	3	40	3					87	6	55	4	20	2					75	6	162	12													
PUBLIKOA																																				
GIPUZKOA	BERGARA									24	1	32	1							56	2	56	2													
PUBLIKOA	A EREDUA																																			
GIPUZKOA	BERGARA	36	2	26	2					62	4	24	1	14	1					38	2	100	6													
PUBLIKOA	B EREDUA																																			

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 5
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.					LH			
		IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-		
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA D EREDUA		45	2	27	2					72	4	127	6	106	6					233	12	305	16
GIPUZKOA BERGARA PUBLIKOA		81	4	53	4					134	8	175	8	152	8					327	16	461	24
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA D EREDUA		12	1	9	1					21	2	25	1	26	1					51	2	72	4
GIPUZKOA BERGARA PRIBATUA		12	1	9	1					21	2	25	1	26	1					51	2	72	4
GIPUZKOA BERGARA		93	5	62	5					155	10	200	9	178	9					378	18	533	28
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA A EREDUA		114	5	96	6					210	11	222	10	212	11					434	21	644	32
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA B EREDUA		67	3	51	3					118	6	133	6	90	5					223	11	341	17
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA D EREDUA		217	9	124	7					341	16	285	13	217	12					502	25	843	41
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PUBLIKOA		398	17	271	16					669	33	640	29	519	28					1159	57	1828	90
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA A EREDUA		251	11	224	11					475	22	441	19	474	21					915	40	1390	62
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA B EREDUA		80	4	52	4					132	8	94	5	54	3					148	8	280	16

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 6
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA D EREDUA							89	3	84	3			173	6	173	6				
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS PRIBATUA	331	15	276	15			607	30	624	27	612	27			1236	54	1843	84		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	729	32	547	31			1276	63	1264	56	1131	55			2395	111	3671	174		
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA A EREDUA	116	5	81	5			197	10	169	8	143	8			312	16	509	26		
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA B EREDUA	21	1	11	1			32	2	72	3	67	3			139	6	171	8		
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA D EREDUA	48	2	28	2			76	4	89	4	85	5			174	9	250	13		
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	185	8	120	8			305	16	330	15	295	16			625	31	930	47		
GIPUZKOA EIBAR	185	8	120	8			305	16	330	15	295	16			625	31	930	47		
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA A EREDUA	47	3	20	1			67	4							67	4				
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA B EREDUA			39	2			39	2							39	2				
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA D EREDUA	198	9	124	8			322	17	190	9	175	9			365	18	687	35		
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	245	12	183	11			428	23	190	9	175	9			365	18	793	41		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 7
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
GIPUZKOA ELGOIBAR	245	12	183	11			428	23	190	9	175	9			365	18	793	41		
GIPUZKOA ERRENERIA PUBLIKOA A EREDUA	111	5	74	5			185	10	110	5	54	4			164	9	349	19		
GIPUZKOA ERRENERIA PUBLIKOA B EREDUA	11	1	12	1			23	2	64	3	63	5			127	8	150	10		
GIPUZKOA ERRENERIA PUBLIKOA D EREDUA	108	5	57	5			165	10	103	5	58	4			161	9	326	19		
GIPUZKOA ERRENERIA PUBLIKOA	230	11	143	11			373	22	277	13	175	13			452	26	825	48		
GIPUZKOA ERRENERIA	230	11	143	11			373	22	277	13	175	13			452	26	825	48		
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA B EREDUA	19	1	9	1			28	2									28	2		
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA D EREDUA	19	1					19	1	44	3	29	2			73	5	92	6		
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA	38	2	9	1			47	3	44	3	29	2			73	5	120	8		
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA A EREDUA	25	1	18	1			43	2									43	2		
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA	25	1	18	1			43	2									43	2		
GIPUZKOA HERNANI	63	3	27	2			90	5	44	3	29	2			73	5	163	10		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 8
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA A EREDUA	71	3	54	3			125	6	151	7	157	10			308	17	433	23		
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA B EREDUA	114	5	94	5			208	10	121	6	64	5			185	11	393	21		
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA D EREDUA	52	2	19	1			71	3	67	3	55	3			122	6	193	9		
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	237	10	167	9			404	19	339	16	276	18			615	34	1019	53		
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA A EREDUA	29	2	13	1			42	3	54	3					54	3	96	6		
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA B EREDUA	24	1	10	1			34	2			52	3			52	3	86	5		
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA	53	3	23	2			76	5	54	3	52	3			106	6	182	11		
GIPUZKOA IRUN	290	13	190	11			480	24	393	19	328	21			721	40	1201	64		
GIPUZKOA LASARTE-ORIA PUBLIKOA A EREDUA	19	2	11	2		505	535	4			1	1		662	663	1	1198	5		
GIPUZKOA LASARTE-ORIA PUBLIKOA D EREDUA						7	7		7	1					7	1	14	1		
GIPUZKOA LASARTE-ORIA PUBLIKOA	19	2	11	2		512	542	4	7	1	1	1		662	670	2	1212	6		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 9
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																						
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.					GMLH GUZT.					LH		
		IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	19	2	11	2			512		542	4	7	1	1	1			662		670	2	1212	6											
GIPUZKOA	MUTRIKU											8	1	10	1					18	2	18	2											
GIPUZKOA	MUTRIKU											26	2	14	2					40	4	40	4											
GIPUZKOA	MUTRIKU											34	3	24	3					58	6	58	6											
GIPUZKOA	MUTRIKU											34	3	24	3					58	6	58	6											
GIPUZKOA	ONATI	45	3	48	3					93	6											93	6											
GIPUZKOA	ONATI	45	3	48	3					93	6											93	6											
GIPUZKOA	ONATI											15	1	11	1					26	2	26	2											
GIPUZKOA	ONATI											18	1	23	1					41	2	41	2											
GIPUZKOA	ONATI											33	2	34	2					67	4	67	4											
GIPUZKOA	ONATI	45	3	48	3					93	6	33	2	34	2					67	4	160	10											
GIPUZKOA	ORDIZIA											25	1	25	1					50	2	50	2											

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 10

ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.						
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!		
GIPUZKOA	ORDIZIA																				
PUBLIKOA										25	1	25	1			50	2	50	2		
GIPUZKOA	ORDIZIA																				
PRIBATUA	A EREDUA	24	1	13	1			37	2									37	2		
GIPUZKOA	ORDIZIA																				
PRIBATUA	D EREDUA	72	3	56	3			128	6	162	7	154	7			316	14	444	20		
GIPUZKOA	ORDIZIA																				
PRIBATUA		96	4	69	4			165	8	162	7	154	7			316	14	481	22		
GIPUZKOA	ORDIZIA																				
		96	4	69	4			165	8	187	8	179	8			366	16	531	24		
GIPUZKOA	PASAIA																				
PUBLIKOA	A EREDUA	59	3	39	3			98	6	51	2	42	2			93	4	191	10		
GIPUZKOA	PASAIA																				
PUBLIKOA		59	3	39	3			98	6	51	2	42	2			93	4	191	10		
GIPUZKOA	PASAIA																				
		59	3	39	3			98	6	51	2	42	2			93	4	191	10		
GIPUZKOA	TOLOSA																				
PUBLIKOA	D EREDUA	127	6	84	6			211	12	149	7	136	7			285	14	496	26		
GIPUZKOA	TOLOSA																				
PUBLIKOA		127	6	84	6			211	12	149	7	136	7			285	14	496	26		
GIPUZKOA	TOLOSA																				
PRIBATUA	B EREDUA			27	1			27	1	27	3	24	3			51	6	78	7		
GIPUZKOA	TOLOSA																				
PRIBATUA	D EREDUA	90	3	50	2			140	5	60	2	54	2			114	4	254	9		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 11
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																								
		1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.					GMLH GUZT.					LH				
		IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-					
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA		90	3	77	3					167	6	87	5	78	5					165	10	332	16													
GIPUZKOA TOLOSA		217	9	161	9					378	18	236	12	214	12					450	24	828	42													
GIPUZKOA URNILETA PRIBATUA A EREDDUA		17	1	17	1					34	2	110	5	89	5					199	10	233	12													
GIPUZKOA URNILETA PRIBATUA B EREDDUA		52	3	54	3					106	6	41	2	37	2					78	4	184	10													
GIPUZKOA URNILETA PRIBATUA		69	4	71	4					140	8	151	7	126	7					277	14	417	22													
GIPUZKOA URNILETA		69	4	71	4					140	8	151	7	126	7					277	14	417	22													
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA B EREDDUA		25	1	11	1					36	2											36	2													
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA		25	1	11	1					36	2											36	2													
GIPUZKOA URRETXU		25	1	11	1					36	2											36	2													
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA A EREDDUA												45	2	38	2							83	4	83	4											
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA B EREDDUA		58	3	43	3					101	6	40	1	30	2							70	3	171	9	1										
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA D EREDDUA		23	1	18	1					41	2	61	3	54	3							115	6	156	8											

OHARRA: - DBHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 12
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA															
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH					
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!				
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA	81	4	61	4					142	8	146	6	1	122	7					268	13	1	410	21	1	1
GIPUZKOA USURBIL	81	4	61	4					142	8	146	6	1	122	7					268	13	1	410	21	1	1
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA A EREDUA	42	2	36	2					78	4	10	1		13	1					23	2		101	6		
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA B EREDUA											14	1		14	1					28	2		28	2		
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA D EREDUA	36	2	24	2					60	4	13	1		10	1					23	2		83	6		
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA	78	4	60	4					138	8	37	3		37	3					74	6		212	14		
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA A EREDUA	25	1	23	1					48	2													48	2		
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA D EREDUA	45	2	41	2					86	4	79	4		84	4					163	8		249	12		
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA	70	3	64	3					134	6	79	4		84	4					163	8		297	14		
GIPUZKOA ZARAUZ	148	7	124	7					272	14	116	7		121	7					237	14		509	28		
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA D EREDUA	45	2	35	2					80	4	24	1		26	1					50	2		130	6		
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA	45	2	35	2					80	4	24	1		26	1					50	2		130	6		

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 13
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH								
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!			
GIPUZKOA ZIZURKIL	45	2	35	2			80	4	24	1	26	1			50	2	130	6			
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA D EREDUA									18	1	12	1			30	2	30	2			
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA									18	1	12	1			30	2	30	2			
GIPUZKOA ZUMAIA									18	1	12	1			30	2	30	2			
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA A EREDUA									88	4	63	3			151	7	151	7			
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA B EREDUA	50	2	23	2			73	4									73	4			
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	50	2	23	2			73	4	88	4	63	3			151	7	224	11			
GIPUZKOA ZUMARRAGA	50	2	23	2			73	4	88	4	63	3			151	7	224	11			
GIPUZKOA	2975	140	2138	135		512	5625	275	4276	203	1	3687	203	662	8625	406	1	14250	681	1	1
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA A EREDUA									25	1	23	1			48	2	48	2			
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA D EREDUA									25	1	23	1			48	2	48	2			
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA									50	2	46	2			96	4	96	4			

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 14
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA ABANIO Y CIÉRVANA-AB							50	2	46	2				96	4	96	4			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA A EREDUA	49	2	41	2			90	4	37	2	24	2		61	4	151	8			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA B EREDUA	55	3	47	3			102	6	16	1	24	1		40	2	142	8			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA D EREDUA	49	2	43	2			92	4	22	1	13	1		35	2	127	6			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	153	7	131	7			284	14	75	4	61	4		136	8	420	22			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA D EREDUA							25	1	24	1				49	2	49	2			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA							25	1	24	1				49	2	49	2			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	153	7	131	7			284	14	100	5	85	5		185	10	469	24			
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA B EREDUA							22	1	15	1				37	2	37	2			
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA	37	2	27	2			64	4	13	1	12	1		25	2	89	6			
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	37	2	27	2			64	4	35	2	27	2		62	4	126	8			
BIZKAIA ARRATZU	37	2	27	2			64	4	35	2	27	2		62	4	126	8			

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 15
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH	
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA A EREDDUA	31	2	18	2					49	4	41	3	27	3					68	6	117	10
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA D EREDDUA	11	1						11	1												11	1
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	42	3	18	2				60	5	41	3	27	3					68	6	128	11	
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	42	3	18	2				60	5	41	3	27	3					68	6	128	11	
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA A EREDDUA			18	1				18	1											18	1	
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA			18	1				18	1											18	1	
BIZKAIA BALMASEDA			18	1				18	1											18	1	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDDUA	194	8	152	9				346	17	375	17	265	16					640	33	986	50	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA B EREDDUA	25	1						25	1	24	1	24	2					48	3	73	4	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA D EREDDUA	25	1	16	1				41	2	50	2	48	2					98	4	139	6	
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	244	10	168	10				412	20	449	20	337	20					786	40	1198	60	
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA A EREDDUA	12	1	13	1				25	2	63	3	60	3					123	6	148	8	

OHARRA: - DEHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 16
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH					
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				

BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	12	1	13	1			25	2	63	3	60	3			123	6	148	8
BIZKAIA BARAKALDO	256	11	181	11			437	22	512	23	397	23			909	46	1346	68
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA A EREDDUA	110	5	78	6	8	1	196	12	123	5	104	5	15	1	242	11	438	23
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA B EREDDUA	50	2	16	1			66	3									66	3
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA D EREDDUA	25	1	18	1			43	2									43	2
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	185	8	112	8	8	1	305	17	123	5	104	5	15	1	242	11	547	28
BIZKAIA BASAURI	185	8	112	8	8	1	305	17	123	5	104	5	15	1	242	11	547	28
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA A EREDDUA	40	2	20	2			60	4	20	1	23	1			43	2	103	6
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	40	2	20	2			60	4	20	1	23	1			43	2	103	6
BIZKAIA BERMEO	40	2	20	2			60	4	20	1	23	1			43	2	103	6
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA A EREDDUA	370	16	316	19	20	2	706	37	571	26	467	26	65	5	1103	57	1809	94
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA B EREDDUA	123	5	38	2			161	7	206	9	192	9			398	18	559	25

OHARRA: - DBHO mailetan B erredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 17
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH									
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-						
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA D EREDUA	49	2	23	1			72	3	66	3	69	4			135	7	207	10				
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	542	23	377	22	20	2	939	47	843	38	1	728	39	65	5	1636	82	1	2575	129	1	11
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA A EREDUA	795	37	671	33			1466	70	958	45	1041	47			1999	92	3465	162				
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA B EREDUA	97	4	149	8			246	12	225	10	179	8			404	18	650	30				
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA D EREDUA	26	1	20	1			46	2	67	3	67	3			134	6	180	8				
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	918	42	840	42			1758	84	1250	58	1287	58			2537	116	4295	200				
BIZKAIA BILBAO	1460	65	1217	64	20	2	2697	131	2093	96	1	2015	97	65	5	4173	198	1	6870	329	1	11
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA A EREDUA	24	1	11	1			35	2	25	1	22	1			47	2	82	4				
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA B EREDUA	25	1	19	1			44	2									44	2				
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA D EREDUA									25	1	27	1			52	2	52	2				
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	49	2	30	2			79	4	50	2	49	2			99	4	178	8				

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 18

ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA DERIO PRIBATUA A EREDUA	25	1					25	1	50	3	47	3			97	6	122	7		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA B EREDUA		29	1				29	1	75	3	69	3			144	6	173	7		
BIZKAIA DERIO PRIBATUA	25	1	29	1			54	2	125	6	116	6			241	12	295	14		
BIZKAIA DERIO	74	3	59	3			133	6	175	8	165	8			340	16	473	22		
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA D EREDUA	25	1	18	1			43	2	25	1	23	1			48	2	91	4		
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	25	1	18	1			43	2	25	1	23	1			48	2	91	4		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA A EREDUA	25	1	44	2			69	3	41	2	75	3			116	5	185	8		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA B EREDUA	48	2	20	1			68	3	25	1					25	1	93	4		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA D EREDUA									49	2	49	2			98	4	98	4		
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	73	3	64	3			137	6	115	5	124	5			239	10	376	16		
BIZKAIA DURANGO	98	4	82	4			180	8	140	6	147	6			287	12	467	20		
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDUA	32	2	20	2			52	4	200	9	146	10			346	19	398	23		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 19

ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA														
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH												
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!									
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA B EREDUA	!	!	!	!	!	!	46	2	!	24	1	!	!	!	70	3	!	70	3	!					
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	46	2	!	33	2	!	!	!	79	4	!	79	4	!					
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	!	32	2	!	20	2	!	!	52	4	!	292	13	!	203	13	!	!	!	495	26	!	547	30	!
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA A EREDUA	!	!	!	!	!	!	53	2	!	56	2	!	!	!	109	4	!	109	4	!					
BIZKAIA ERANDIO PRIBATUA	!	!	!	!	!	!	53	2	!	56	2	!	!	!	109	4	!	109	4	!					
BIZKAIA ERANDIO	!	32	2	!	20	2	!	!	52	4	!	345	15	!	259	15	!	!	!	604	30	!	656	34	!
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA A EREDUA	!	70	3	!	71	4	!	!	141	7	!	48	2	!	40	2	!	!	!	88	4	!	229	11	!
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA B EREDUA	!	45	2	!	6	1	!	!	51	3	!	41	2	!	39	2	!	!	!	80	4	!	131	7	!
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA D EREDUA	!	!	!	!	!	!	15	1	!	16	1	!	!	!	31	2	!	!	!	31	2	!	!	!	!
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	!	115	5	!	77	5	!	!	192	10	!	104	5	!	95	5	!	!	!	199	10	!	391	20	!
BIZKAIA GALDAKAO	!	115	5	!	77	5	!	!	192	10	!	104	5	!	95	5	!	!	!	199	10	!	391	20	!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA D EREDUA	!	25	1	!	19	1	!	!	44	2	!	26	1	!	24	1	!	!	!	50	2	!	94	4	!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 20
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	25	1	19	1			44	2	26	1	24	1			50	2	94	4		
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	25	1	19	1			44	2	26	1	24	1			50	2	94	4		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA A EREDUA	80	4	72	5			152	9	61	3	49	3			110	6	262	15		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA B EREDUA	42	2	36	1			78	3									78	3		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA D EREDUA	20	1	11	1			31	2	46	2	44	3			90	5	121	7		
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	142	7	119	7			261	14	107	5	93	6			200	11	461	25		
BIZKAIA GETXO PRIBATUA A EREDUA	18	1	15	1			33	2	15	1	24	1			39	2	72	4		
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	18	1	15	1			33	2	15	1	24	1			39	2	72	4		
BIZKAIA GETXO	160	8	134	8			294	16	122	6	117	7			239	13	533	29		
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA B EREDUA	19	1	14	1			33	2									33	2		
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA D EREDUA	69	3	64	3			133	6	82	4	55	5			137	9	270	15		
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	88	4	78	4			166	8	82	4	55	5			137	9	303	17		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 21
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA IURRETA	88	4	78	4			166	8	82	4	55	5			137	9	303	17		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA A EREDUA	161	4	116	4			277	8	72	3	62	3			134	6	411	14		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA B EREDUA	11	1	11	1			22	2	25	1	20	1			45	2	67	4		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA D EREDUA	25	1	27	1			52	2	25	1	17	1			42	2	94	4		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	197	6	154	6			351	12	122	5	99	5			221	10	572	22		
BIZKAIA LEIOA	197	6	154	6			351	12	122	5	99	5			221	10	572	22		
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA D EREDUA	15	1	21	2			36	3									36	3		
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA	15	1	21	2			36	3									36	3		
BIZKAIA LEKEITIO	15	1	21	2			36	3									36	3		
BIZKAIA LOIU PRIBATUA A EREDUA	20	1	11	1			31	2	16	1	10	1			26	2	57	4		
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	20	1	11	1			31	2	16	1	10	1			26	2	57	4		
BIZKAIA LOIU	20	1	11	1			31	2	16	1	10	1			26	2	57	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 22
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!						
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA B EREDDUA							13	1	12	1			25	2	25	2				
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDDUA	35	2	27	2			62	4	96	5	79	5		175	10	237	14			
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	35	2	27	2			62	4	109	6	91	6		200	12	262	16			
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	35	2	27	2			62	4	109	6	91	6		200	12	262	16			
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDDUA	25	1	8	1			33	2								33	2			
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA B EREDDUA	35	2	29	2			64	4	42	2	30	2		72	4	136	8			
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	60	3	37	3			97	6	42	2	30	2		72	4	169	10			
BIZKAIA MUNGIA	60	3	37	3			97	6	42	2	30	2		72	4	169	10			
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDDUA	234	10	188	10			422	20	251	11	261	12		512	23	934	43			
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA B EREDDUA									91	5	67	4		158	9	158	9			
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	234	10	188	10			422	20	342	16	328	16		670	32	1092	52			
BIZKAIA MUSKIZ	234	10	188	10			422	20	342	16	328	16		670	32	1092	52			

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 23
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.		LH							
	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA D EREDUA	26	1	14	1			40	2	21	1	20	1			41	2	81	4		
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	26	1	14	1			40	2	21	1	20	1			41	2	81	4		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA A EREDUA									45	2	39	2			84	4	84	4		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA B EREDUA	14	1	19	1			33	2									33	2		
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	14	1	19	1			33	2	45	2	39	2			84	4	117	6		
BIZKAIA ONDARROA	40	2	33	2			73	4	66	3	59	3			125	6	198	10		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	84	4	64	4			148	8	84	4	102	6			186	10	334	18		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA B EREDUA									25	1					25	1	25	1		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA D EREDUA									9	1	4	1			13	2	13	2		
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	84	4	64	4			148	8	118	6	106	7			224	13	372	21		
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA A EREDUA									15	1	21	1			36	2	36	2		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 24
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREdua: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.					1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.						
	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA									15	1	21	1					36	2	36	2
BIZKAIA PORTUGALETE	84	4	64	4			148	8	133	7	127	8			260	15	408	23		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA A EREdua	98	5	85	5			183	10	114	5	97	6			211	11	394	21		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA B EREdua	50	2	36	2			86	4									86	4		
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	148	7	121	7			269	14	114	5	97	6			211	11	480	25		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA A EREdua	76	3	67	3			143	6	120	5	165	6			285	11	428	17		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA B EREdua	25	1	22	1			47	2	77	3	49	2			126	5	173	7		
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	101	4	89	4			190	8	197	8	214	8			411	16	601	24		
BIZKAIA SANTIURTZI	249	11	210	11			459	22	311	13	311	14			622	27	1081	49		
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREdua									37	2	24	2			61	4	61	4		
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA B EREdua									20	1	20	1			40	2	40	2		
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA									57	3	44	3			101	6	101	6		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOKA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 25
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA											
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		EMLH GUZT.		1.KURTSOA		2.KURTSOA		3.KURTSOA		URRUTIKOA		GMLH GUZT.		LH	
		IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!	IKAS TA*	TA+ TA-!
BIZKAIA SESTAO																							
PRIBATUA A EREDDUA	!	20	1	20	1					40	2											40	2
BIZKAIA SESTAO																							
PRIBATUA	!	20	1	20	1					40	2											40	2
BIZKAIA SESTAO																							
PRIBATUA	!	20	1	20	1					40	2	57	3	44	3					101	6	141	8
BIZKAIA SOPUERITA																							
PRIBATUA A EREDDUA	!	97	4	93	4					190	8	25	1	50	2					75	3	265	11
BIZKAIA SOPUERITA																							
PRIBATUA B EREDDUA	!											25	1							25	1	25	1
BIZKAIA SOPUERITA																							
PRIBATUA	!	97	4	93	4					190	8	50	2	50	2					100	4	290	12
BIZKAIA SOPUERITA																							
PRIBATUA	!	97	4	93	4					190	8	50	2	50	2					100	4	290	12
BIZKAIA ZALLA																							
PRIBATUA A EREDDUA	!	33	2	11	1					44	3											44	3
BIZKAIA ZALLA																							
PRIBATUA	!	33	2	11	1					44	3											44	3
BIZKAIA ZALLA																							
PRIBATUA	!	33	2	11	1					44	3											44	3
BIZKAIA ZEANURI																							
PRIBATUA A EREDDUA	!												23	1						23	1	23	1
BIZKAIA ZEANURI																							
PRIBATUA B EREDDUA	!	30	2	23	2					53	4	39	2	11	1					50	3	103	7

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2019/01/31 ORR.: 26
ERR.- N72406

MATRIKULA 2018-19 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																			
1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					EMLH GUZT.									
1.KURTSOA					2.KURTSOA					3.KURTSOA					URRUTIKOA					GMLH GUZT.					LH				
IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-	IKAS TA*	TA+ TA-				
BIZKAIA ZEANURI																													
PRIBATUA D EREDUA	25	1	18	1				43	2															43	2				
BIZKAIA ZEANURI																													
PRIBATUA	55	3	41	3				96	6	39	2	34	2										73	4	169	10			
BIZKAIA ZEANURI																													
PRIBATUA	55	3	41	3				96	6	39	2	34	2										73	4	169	10			
BIZKAIA	3904	175	3103	174	28	3		7035	352	5255	242	1	4769	247	80	6							10104	495	1	17139	847	1	1
GUZTIRA	8235	378	6267	371	41	4	512	115055	753	11272	526	2	9964	529	203	13	662						22101	1068	2	37156	1821	2	2

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO